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Mer än 3 miljoner EUR till gränsöverskridande samar-
betsprojekt 
 
Styrkommitté Kattegat/Skagerrak godkände fredag 11 november tre projekt och bevil-
jade 3 267 085 EUR till gränsöverskridande samarbete. De beviljade medlen ska bland 
annat bidra till utvecklingen genom att främja utvecklingen av användning av biogas 
som energikälla, stärka arbetet med etablering av spin-off företag från existerande fö-
retag och eventbaserad innovation. Gemensamt för de tre beviljade projekten är att de 
bidrar till att stärka Kattegat/Skagerrak-regionen som en innovativ och funktionell 
gränsregion med hög livskvalitet. 
 
De tre beviljade projekten är samarbetsprojekt mellan norska, svenska och danska partners som 
tillsammans ska arbeta inom teman som miljövänlig energi, näringslivsutveckling och eventbase-
rad innovation dvs att stora sport-evenemang på ett nytt sätt kan skapa ekonomisk tillväxt ge-
nom initiering av innovationsprojekt i anslutning till eventen. Styrkommittén värderar de bevil-
jade projekten som tydliga och viktiga bidrag till utvecklingen av Kattegat/Skagerrak-regionen.  
 
Till ansökningsomgången för delprogram Kattegat/Skagerrak inkom totalt fyra projektansökning-
ar, varav tre beviljades stöd. Engagemanget och spridningen är stor bland de inkomna ansök-
ningarna. Allt som allt står 25 projektpartners som regioner/fylker, kommuner, forsknings- och 
utvecklingsaktörer, näringslivsfrämjande aktörer, nätverks- och intresseorganisationer och ener-
gibolag från hela Kattegat/Skagerrak-regionen bakom projektansökningarna vid denna ansök-
ningsrunda. 
 
Vid Styrkommitté Kattegat/Skagerraks möte blev följande projekt beviljade: 

 IMPLEMENT    1 038 848 EUR 
 EVINN Eventbaseret Innovation 1 630 309 EUR 
 Kask Spin-off       597 928 EUR 

 
 
 
Styrkommitté Kattegat/Skagerrak 
Kattegat/Skagerrak är ett delområde i programmet Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak.  
I Styrkommittén för delprogram Kattegat/Skagerrak sitter politiker och representanter för sociala 
och ekonomiska aktörer från hela regionen. Styrkommittén leds av ett presidium bestående av: 
Göran Johansson från Västra Götalandsregionen, Henrik Ringbæk Madsen från Region Nordjylland 
och Gunn Marit Helgesen från Telemark fylkeskommune. För mer information om programmet 
och lista över representanter se: www.interreg-oks.eu 
 
Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak 
Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak är ett skandinaviskt samarbetsprogram inom det  
Europeiska territoriella samarbetet. Programmet finansieras genom den Europeiska regionala 
utvecklingsfonden och norska Interreg-medel. 121 miljoner Euro ska i perioden fram till 2013 
användas för att ge stöd till gränsöverskridande projekt för att skapa en stark och konkurrens-
kraftig region på tvärs av landsgränserna i sydvästra Skandinavien. För mer information: 
www.interreg-oks.eu 
 
 
För mer information: 
Niels Boye,     Gunn Marit Helgesen,  
Sekretariatsledare     Ordförande för  
Kattegat/Skagerrak-sekretariatet   Styrkommitté Kattegat/Skagerrak 
+46 (0) 767 68 42 36    +47 (91) 74 08 02 


